关于印发《土建专业技术职务任职资格评审申报专业
指导目录》的通知
闽建人[2010]10号

各设区市建设局、规划局、房管局、公用局、园林局、执法局、职改办，省直有关厅、局、总公司职改办：
　　为进一步加强我省住房城乡建设系统专业技术人才队伍建设，科学指导专业技术人员申报技术职务任职资格的专业，根据我省土建专业技术职务任职资格评审申报工作需要，省住房和城乡建设厅职称改革领导小组和福建省职称改革工作办公室、省工程技术经济专业职改领导小组联合制定了《土建专业技术职务任职资格评审申报专业指导目录》，现予印发。请你们认真做好申报指导工作，保证专业技术人员合理申报专业。
　　附件：土建专业技术职务任职资格评审申报专业指导目录

　　　　　　　　　　福建省住房和城乡建设厅职称改革领导小组
                            福建省职称改革工作办公室
                      福建省工程技术经济专业职改领导小组
                                二○一○年二月九日